
 
  
 
 
 
 
 
 
Списоци на ученици по класови 2021/22
I-1 образовен профил 	Хотелско-туристички техничар
Класен раководител: Надица Илиевска

	Име и презиме
	профил
	забелешка

	1. Душан Антевски                                                                    
	ХТТ
	

	2. Стефан Богоески                                                                    
	ХТТ
	

	3. Кире Димитриевски                                                             
	ХТТ
	

	4. Сенафи Таировски                                                                
	ХТТ
	

	5. Бојан Трајковски                                                                    
	ХТТ
	

	6. Нина Иванова                                                                         
	ХТТ
	

	7. Михаела Николовска                                                            
	ХТТ
	

	8. Симона Ѓорѓиевска                                                                
	ХТТ
	

	9. Енеса Хаџа                                                                                
	ХТТ
	

	10. Матеа Стојаноска                                                                   
	ХТТ
	

	11. Климентина Каранфиловска                                                
	ХТТ
	

	12. Мејрен Усеин                                                                            
	ХТТ
	

	13. Бојана Грозданоска
	ХТТ
	

	
	
	

	
	
	








I-2 образовен профил Угостителски техничар/Техничар за   настани и анимации
Класен раководител: Лидија Андонова

	Име и презиме
	профил
	забелешка

	1. Дарио Тасевски                                                                             
	тна
	

	1. Ѓорѓи Бошков                                                                                 
	тна
	

	1. Стефанија Тргачевска                                                                   
	тна
	

	1. Јана Карајановска                                                                          
	тна
	

	1. Викторија Талевска                                                                        
	тна
	

	1. Дамјан Атанасов                                                                             
	ут
	

	1. Бојан Митевски                                                                               
	ут
	

	1. Леонид Атанасовски                                                                      
	ут
	

	1. Марин Жерновски                                                                          
	ут
	

	1. Матеј Богдановски                                                                          
	ут
	

	1. Дарко Анчевски                                                                               
	ут
	

	1. Филип Борисов                                                                                
	ут
	

	1. Лука Велковски                                                                                
	ут
	

	1. Давид Трајковски                                                                             
	ут
	

	1. Марко Јанев                                                                                      
	ут
	

	1. Стефан Манев                                                                                   
	ут
	

	1. Марко Ивановски                                                                                   
	ут
	

	1. Темјана Наневска
	ут
	

	
	
	




 I-3 образовен профил Келнер/слаткар
Класен раководител: Венко Миовски

	Име и презиме
	профил
	забелешка

	1. Никола Јордановски                              
	Келнер
	

	1. Давид Јосифов                                         
	Келнер
	

	1. Рамадан Незировски                              
	Келнер
	

	1. Валентина Етемовска                             
	Слаткар
	

	1. Марија Здравковска                               
	Слаткар
	

	1. Надица Кузмановска                              
	Слаткар
	

	1. Јована Николова                                       
	Слаткар
	

	1. Стефанија Аврамовска                            
	Слаткар
	

	1. Марисела Рами                                        
	Слаткар
	

	1. Стефанија Аврамовска                            
	Слаткар
	

	1.  Елсијана Бектеши
	Слаткар
	

	1. Баже Ѓорѓиевски                            
	Слаткар
	

	1. Самир Бекир                                      
	Слаткар
	










 
I-4 образовен профил- Готвач
Класен раководител: Влатко Ѓорѓиевски

	Име и презиме
	профил
	забелешка

	1. Амар Шкријељ                                          
	Готвач
	

	1. Марко Коцев                                             
	Готвач
	

	1. Филип Колевски                                       
	Готвач
	

	1. Марко Ристовски                                      
	Готвач
	

	1. Мануел Ајети                                            
	Готвач
	

	1. Дарко Марикевски                                 
	Готвач
	

	1. Мемет Зубери                                           
	Готвач
	

	1. Петар Зивосовски                                    
	Готвач
	

	1. Матеј Џајковски                                       
	Готвач
	

	1. Сирија Јахја                                                
	Готвач
	

	1. Александар Краљевски                          
	Готвач
	

	1. Марио Божиновски                                  
	Готвач
	

	1. Петар Тасевски                                           
	Готвач
	

	1. Леонид Бопков                                          
	Готвач
	

	1. Костадин Кирјаковски                          
	Готвач
	

	1. Мартина Петровска                                 
	Готвач
	

	1. Марија Панковска
	Готвач
	

	1. Марија Макоска
	Готвач
	







I-5 образовен профил- Готвач
Класен раководител: Маја Цветковска

	Име и презиме
	профил
	забелешка

	1. Стефанија Станковска                                
	Готвач
	

	1. Мила Стаменковиќ                                 
	Готвач
	

	1. Марко Трајчевски                                   
	Готвач
	

	1. Дин Зековиќ                                             
	Готвач
	

	1. Антонио Спасовски                                
	Готвач
	

	1. Петар Ристески                                        
	Готвач
	

	1. Влатко Еленов                                          
	Готвач
	

	1. Ангел Ингилизовски                               
	Готвач
	

	1. Михаил Ѓоковски                                    
	Готвач
	

	1. Петар Димовски                                      
	Готвач
	

	1. Давид Крстевски                                     
	Готвач
	

	1. Дамјан Мирковиќ                                   
	Готвач
	

	1. Стојан Периќ                                            
	Готвач
	

	1. Глигор Додевски                                     
	Готвач
	

	1. Михаил Илиевски                                   
	Готвач
	

	1. Тони Трпкоски                                         
	Готвач
	

	1.  Амар Сејфулаи
	Готвач
	

	1. Нермине Бајрами
	Готвач
	






I-6 образовен профил- Готвач
Класен раководител: Александар Спироски

	Име и презиме
	профил
	забелешка

	1. Ивона Димитриевска                             
	Готвач
	

	2. Адела Зејнула                                        
	Готвач
	

	3. Роберт Савески                                       
	Готвач
	

	4. Никола Стојановски                               
	Готвач
	

	5. Александар Крстев                                 
	Готвач
	

	6. Никола Гаврилоски                                
	Готвач
	

	7. Борјан Каптелов                                      
	Готвач
	

	8. Никола Маркачевски                             
	Готвач
	

	9. Петар Станисавовски                             
	Готвач
	

	10. Чедомир Спасовски                               
	Готвач
	

	11. Петар Атанасовски                                 
	Готвач
	

	12. Тарик Зеќовиќ                                         
	Готвач
	

	13. Марко Стевковски                                 
	Готвач
	

	14. Еиман Зекир                                             
	Готвач
	

	15. Леонид Кокондоски                                 
	Готвач
	

	16. Кристијан Цветановски                         
	Готвач
	

	17. Петар Иванчов                                      
	Готвач
	

	18.  Нена Којова
	Готвач
	







I-7 образовен профил- Пекар
Класен раководител: Миле Пешевски

	Име и презиме
	профил
	забелешка

	1. Надире Мифтарова                                  
	Пекар
	

	1. Ениса Јашарова                                         
	Пекар
	

	1. Авел Камберов                                          
	Пекар
	

	1. Рохан Бајруши                                            
	Пекар
	

	1. Бесник Реџепи                                            
	Пекар
	

	1. Бајрам Бериша                                            
	Пекар
	

	1. Бесник Осман                                             
	Пекар
	

	1. Јонуз Љумјанов                                          
	Пекар
	

	1. Ведат Мамутов                                           
	Пекар
	





II-1 образовен профил Хотелско-туристички техничар/ Хотелско-туристички техничар (билингвална) 
Класен раководител: Анета Мострова-Јованова 
 
	 
	Име и презиме 
	 профил

	1.  
	Џулиана Асани  
	 ХТТ

	2.  
	Рената Димеска 
	 

	3.  
	Мила Зафировска 
	 

	4.  
	Ерман Зибер 
	 

	5.  
	Миа Ивановска 
	 

	6.  
	Јана Јовановска 
	 

	7.  
	Ана Младеновска 
	 

	8.  
	Велика Станоевска 
	 

	9.  
	Марко Антонио Тодоров 
	 

	10.  
	Виктор Бадаревски 
	билингвална 

	11.  
	Марко Будимски 
	билингвална 

	12.  
	Наталија Гиноска 
	билингвална 

	13.  
	Стефан Илиевски 
	билингвална 

	14.  
	Давор Крстевски 
	билингвална 

	15.  
	Теодора Трпковска 
	билингвална 

	16.  
	Ангела Филиповска 
	билингвална 

	17.  
	Селина Хусеинова 
	билингвална 

	18.  
	Драгана Цимбировска 
	билингвална 

	  
	 
	 


II-2 образовни профили Угостителски техничар/      Техничар за настани и анимации
Класен раководител: Горан Тасевски 
 
	 
	Име и презиме 
	профил 

	1.  
	Матеј Ѓорѓиев 
	угостителски техничар 

	2.  
	Бојана Јанковска 
	угостителски техничар 

	3.  
	Драган Костадиновиќ 
	угостителски техничар 

	4.  
	Филип Кузмановски 
	угостителски техничар 

	5.  
	Ненад Милески 
	угостителски техничар 

	6.  
	Александар Николоски 
	угостителски техничар 

	7.  
	Калин Порјазовски 
	угостителски техничар 

	8.  
	Ивона Симоновска 
	угостителски техничар 

	9.  
	Никола Србиновски 
	угостителски техничар 

	10.  
	Симон Стојановски 
	угостителски техничар 

	11.  
	Ведран Тренковски 
	угостителски техничар 

	12.  
	Теона Трпковска 
	угостителски техничар 

	13.  
	Тамара Угриноска 
	угостителски техничар 

	14.  
	Сара Георгиевска 
	техничар за настани и анимации 

	15.  
	Лео Димовски 
	техничар за настани и анимации 

	16.  
	Бојан Јованов 
	техничар за настани и анимации 

	17.  
	Стефанија Николовска 
	техничар за настани и анимации 

	18.  
	Анастасија Спасеска 
	техничар за настани и анимации 

	  
	 
	 

	  
	 
	 


II-3 образовен профил СЛАТКАР 

Класен раководител: Лимонка Арминовска
	 
	Име и презиме 

	1.  
	Стефан Димитриевски 

	2.  
	Стефани Донева 

	3.  
	Газменд Емини 

	4.  
	Амин Ибраимов 

	5.  
	Аљемин Ибраимов 

	6.  
	Бојан Јаневски 

	7.  
	Евгенија Крстевска 

	8.  
	Анастасија Марковска 

	9.  
	Енсар Муртезан 

	10.  
	Јована Трајковиќ  

	11.  
	Гани Халиди 

	12.  
	 Ѓулизар Реџеп

	13.  
	 Зумка Рамадан

	14.  
	

	15.  
	 








II 4 образовен профил- Готвач
Класен раководител: Елена Ѓорѓиева
	 
	Име и презиме 

	1.  
	Бајрамов Давуд 

	2.  
	Благоевски Митровски Христијан 

	3.  
	Божиновски Никола 

	4.  
	Димитриевски Ангел 

	5.  
	Димитровски Дамјан 

	6.  
	Киранџиски Ненад 

	7.  
	Копчаровска Кристина 

	8.
	Крстевски Петар

	9.  
	Крстевски Стефан 

	10.  
	Муриќ Тарик 

	11.  
	Неделковска Ивана 

	12.  
	Неделковска Јована 

	13.  
	Николовски Христијан 

	14.  
	Паљевиќ Амар 

	15.  
	Петковски Јордан 

	16.  
	Петровски Давид 

	17.  
	Реџеповски Феми 

	18.  
	Сефедини Алмир 

	19.  
	Симоновски Давид 

	20.  
	Соневски Андреј 

	21.  
	Стојанов Даниел 

	22.  
	Стојкоски Петар 

	23.  
	Усовиќ Милан 

	24.  
	Цветановски Дамјан 

	25.  
	Ангела Кискинова

	  
	 





II 5 образовен профил- Готвач 

Класен раководител: Соња Михајловска
	 
	Име и презиме 

	1.  
	Адам Ал-Ниами 

	2.  
	Давид Ангеловски 

	3.  
	Бранка Бајрам 

	4.  
	Андроника Бојковска 

	5.  
	Марко Бранковски 

	6.  
	Петар Глогуновски 

	7.  
	Дарио Дамјаноски 

	8.  
	Марија Димитровска 

	9.  
	Виктор Димковски 

	10.  
	Лео Илиевски 

	11.  
	Ташко Калимановски 

	12.  
	Столе Кочоски 

	13.  
	Ѓорѓи Крстевски 

	14.  
	Кевин Мамутов 

	15.  
	Никола Милошевски 

	16.  
	Јован Митковски 

	17.  
	Ненад Настески 

	18.  
	Иван Петковски 

	19.  
	Климент Пирузе 

	20.  
	Демијан Прокопов 

	21.  
	Давид Репац 

	22.  
	Евгенија Симонова 

	23.  
	Лука Спасовски 

	24.  
	Милош Стефановски 

	25.  
	Ненад Стојковски

	  
	




II 6 образовен профил- Готвач 
Класен раководител: Фросина Димитрова-Гошева
	 
	Име и презиме 

	1.  
	Алексовски Дарко 

	2.  
	Ангеловски Матеј 

	3.  
	Андоновска Моника 

	4.  
	Асан Мануел 

	5.  
	Бутески Бојан 

	6.  
	Гашовиќ Сара 

	7.  
	Ѓорѓиевски Роберто 

	8.  
	Ѓуровска Благица 

	9.  
	Јачев Лука 

	10.  
	Јовановски Јован 

	11.  
	Калеовски Никола 

	12.  
	Каровски Тоше 

	13.  
	Костадиновска Александра 

	14.  
	Кузмановски Дамјан 

	15.  
	Лазаревски Владимир 

	16.  
	Лединиќ Амер 

	17.  
	Лозана Иан 

	18.  
	Османовски Милош

	19.  
	Петрушевски Алек 

	20.  
	Рамадани Иса 

	21.
	Симоновски Андреј

	22.  
	Спасовски Теодор 

	23.  
	Станисавовски Ален 

	24.  
	Сурдарај Ерблина 

	25.  
	Темковски Дамјан 

	26.  
	Хоџик Енсар 

	  
	 


 
 
I-4 образовен профил ГОТВАЧ 
 
 
 
 II-6 образовен профил ГОТВАЧ 



III-1 образовен профил Хотелско-туристички техничар 
(билингвална) 
Класен раководител: Методија Зврцинов 
 
	 
	Име и презиме 

	1.  
	Аџија Адела 

	2.  
	Василевска Викторија 

	3.  
	Величковска Ангела 

	4.  
	Здравевска Михаела 

	5.  
	Переловска Кристина 

	6.  
	Петличарова Леона 

	7.  
	Петрушевска Ангела 

	8.  
	Ристовски Антонио 

	9.  
	Ристовски Роберт 

	10.  
	Стефановска Теодора 

	11.  
	 

	12.  
	 

	19.  
	 

	20.  
	 


 
 
 





III-2 образовен профил Угостителски техничар 
Класен раководител: Наталија Јадровска

	 
	Име и презиме 

	1.  
	Ива Алексовска 

	2.  
	Ѓорѓи Алексовски 

	3.  
	Алекс Данев 

	4.  
	Ангел Јовчевски 

	5.  
	Давор Маневски 

	6.  
	Мартин Митодевски 

	7.  
	Сара Николовска 

	8.  
	Кристијан Орданоски 

	9.  
	Димитар Петковски 

	10.  
	Тамара Петровска 

	11.  
	Стефан Поповски 

	12.  
	Тамара Соколова 

	13.  
	Наум Станковски 

	14.  
	Иван Таневски 

	15.  
	Андреј Томевски 

	16.  
	Теодора Филиповска 

	17.  
	Бојан Џиковски 

	  
	


III-3 образовен профил Техничар за настани и анимации 
Класен раководител: Сузана Синадиновска
	 
	Име и презиме 

	1.  
	Блажевски Филип 

	2.  
	Георгиевски Марко 

	3.  
	Димова Марија 

	4.  
	Крстевска Илина 

	5.  
	Мирковски Никола 

	6.  
	Младеновски Матеј 

	7.  
	Османов Џенестра 

	8.  
	Павелиќ Лука 

	9.  
	Потурак Алем 

	10.  
	Стефановска Стефани 

	11.  
	Стојановски Антонио 

	12.  
	Столески Дамјан 

	  
	

	  
	 





 
 


 
 
III-4 образовни профили КЕЛНЕР/СЛАТКАР 

Класен раководител: Мариче Голчева-Аврамовска
	 
	Име и презиме 
	Образовен профил 

	1.  
	Авдуш Аслани 
	келнер 

	2.  
	Александар Демнановски 
	келнер 

	3.  
	Бурхамедин Кукаќи 
	келнер 

	4.  
	Мартин Нановски 
	келнер 

	5.  
	Мануел Елјези 
	слаткар 

	6.  
	Бојана Живковска 
	слаткар 

	7.  
	Игбал Исмаилова 
	слаткар 

	8.  
	Един Лутви 
	слаткар 

	9.  
	Валентина Марковска 
	слаткар 

	10.  
	Михаела Тоневска 
	слаткар 

	11.  
	Добринка Трајановска 
	слаткар 

	12.  
	Сара Трпевска 
	слаткар 

	13.  
	Дијана Цветановска 
	слаткар 

	  
	
	


 
 
 

 
 
III-4 
 
 

 

III-5 образовни профил ГОТВАЧ
Класен раководител: Александар Јаневски
	 
	Име и презиме 

	1.  
	Антевска Теа 

	2.  
	Ацковски Андреј 

	3.  
	Димишков Валентино 

	4.  
	Додевска Стефани 

	5.  
	Златевски Теодор 

	6.  
	Ивановски Никола 

	7.  
	Јовчески Александар 

	8.  
	Кеовски Андреј 

	9.  
	Крстевски Георгиј 

	10.  
	Љачи Арсим 

	11.  
	Милковски Андреј 

	12.  
	Милчевски Бојан 

	13.  
	Младеновски Давид 

	14.  
	Николовски Андреј 

	15.  
	Радичевски Жељко 

	16.  
	Савревски Димитар 

	17.  
	Симиќ Никола 

	18.  
	Иван Јовановски

	19.  
	Стаменковиќ Лука 

	20.  
	Стојановска Павлина 

	21.  
	Шуман Сеада 


III-6 образовни профил ГОТВАЧ
Класен раководител: Сашо Антониев

	 
	Име и презиме 

	1.  
	Борис Анѓелевски 

	2.  
	Андреј Божиновски 

	3.  
	Владимир Божиновски 

	4.  
	Никола Вучовски 

	5.  
	Мартин Галевски 

	6.  
	Александар Димитриевски  

	7.  
	Стефан Ѓорѓиев 

	8.  
	Бојана Илковска 

	9.  
	Александар Кимовски 

	10.  
	Давид Кметовиќ 

	11.  
	Сара Куртеши 

	12.  
	Даме Кушевски 

	13.  
	Елвин Лучичанин 

	14.  
	Давид Митковски 

	15.  
	Никола Мишовски 

	16.  
	Стефан Стеваноски 

	17.  
	Антонио Стојановски 

	18.  
	Виктор Стојков 

	19.  
	Давид Трајковски 

	20.  
	Саше Ципушев 


III-7 образовни профил ГОТВАЧ
Класен раководител: Небојша Вуковиќ 
	 
	Име и презиме 

	1.  
	Блажевски Лука 

	2.  
	Влаховиќ Велимир 

	3.  
	Димитриевски Филип 

	4.  
	Зивосовски Далибор 

	5.  
	Јовчевски Ангел 

	6.  
	Јосимовски Оливер 

	7.  
	Карев Стефан 

	8.  
	Љескавица Аријан 

	9.  
	Максимовски Бранко 

	10.  
	Пецов Зоран 

	11.  
	Пешов Андреј 

	12.  
	Пешов Кристијан 

	13.  
	Пешевски Кристијан 

	14.  
	Ристовски Саве 

	15.  
	Рујевиќ Јасмин 

	16.  
	Спасовски Оливер 

	17.  
	Стоева Антонио 

	18.  
	Стојановски Александар 

	19.  
	Тасески Никита 

	20.  
	Тодевски Дамјан 

	21.  
	Фазлиќ Амер 

	  
	 


 
 
II-5 образовен профил ГОТВАЧ 
 
 

 III-6 образовен профил Готвач



III-8 образовни профил ПЕКАР
Класен раководител: Валентина Богоеска-Ивановска
	 
	Име и презиме 

	1.  
	Фаик Абаз 

	2.  
	Медијан Гаши 

	3.  
	Амин Мехмети 

	4.  
	Ернес Реџепи 

	
	 


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 








 
IV-1 образовен профил Хотелско-туристички техничар  
Класен раководител: Јагода Танушоска 
 
	 
	Име и презиме 

	1.  
	Авеловски Тони 

	2.  
	Ангеловски  Димитар 

	3.  
	Безег Александар 

	4.  
	Василевски Кристијан 

	5.  
	Гижаровска Стефанија 

	6.  
	Киранџиски Михајло 

	7.  
	Огњановски Славче 

	8.  
	Талевски Александар 

	9.  
	Цветковска Анастасија 

	10.  
	Ацковска Бојана 

	11.  
	Гаџевска Теа  

	12.  
	Ѓорѓиевски Христијан  

	13.  
	Пандовски Мина  

	14.  
	Ристовска Ања 

	15.  
	Ристовски Стефан 

	16.  
	Трајковска Сандра 

	17.  
	Цековски Лука 

	  
	 




IV-2 образовен профил Угостителски техничар 
Класен раководител: Mаја Стефановска
	 
	Име и презиме 

	1.  
	Ива Арсова 

	2.  
	Христијан Ѓошев 

	3.  
	Дарко Јанковски 

	4.  
	Стефан Киранџиќ 

	5.  
	Стефан Костовски 

	6.  
	Андреј Малков 

	7.  
	Дамјан Мијалевски 

	8.  
	Бранкица Мијалчиќ 

	9.  
	Блаже Наумов 

	10.  
	Љубе Неделковски 

	11.  
	Славе Петровски 

	12.  
	Константин Поповски 

	13.  
	Андреј Ристески 

	14.  
	Александара Ристов 

	15.  
	Даниел Славковски 

	16.  
	Стојанче Стојановски 

	17.  
	Христина Трпчевска 

	18.  
	Леонид Ангелов 

	19.  
	Стефан Арсиќ 

	20.  
	Стефан Благевски 

	21.  
	Тамара Миташевска 

	22.  
	Христина Пецова 

	23.  
	Стефан Рајковски 

	24.  
	Филип Сандевски 

	25.  
	Ангела Трајковска 

	 
	 


 


IV-3 образовен профил Хотелско-туристички техничар  (билингвална) 
Класен раководител: Mаја Штерјова 
 
	 
	Име и презиме 

	1.  
	Алексоски Филип 

	2.  
	Донева Верче 

	3.  
	Илиевски Виктор 

	4.  
	Јанковски Давид 

	5.  
	Јарчевска Мила 

	6.  
	Јовевска Благица 

	7.  
	Јордановска Ивона 

	8.  
	Петровска Мартина 

	9.  
	Спасовска Анабела 

	10.  
	Стефковска Ирена 

	11.  
	Стојанова Ангела 

	12.  
	Усеин Аллан 

	13.  
	Цветановски Наум 

	  
	 


 
 
 
 
 
 
 
 

